
.3
:\ eS

J '' it cÍ' eb '\\ . 4 ' C-+\ Jt

'2mÚZQ/h,/„„,/Ü Mh
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150– 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

SALTA, 16 de Agosto de 2005

Expte. NQ 8.244/05 /

RES. C. D. N' 240/05

VISTO:

El informe presentado por la Lic. Verónica Mercedes Javi, Jefe de Trabajos
Prácticos – Dedicación Exclusiva de esta Facultad, en relación a las actividades
realizadas con motivo de su participación como ponente en Virtual Educa – UNAM
2.005, que se realizara entre el 21 y 26 de junio de 2.005, en México;

e CONSIDERANDO :

El informe favorable del Departamento de Física;

Que Comisión de Docencia e Investigación de esta Unidad Académica aprueba
tales actividades y aconseja incorporar dichas actuaciones en las memorias del
Departamento mencionado precedentemente (fs. 10);

Que el Consejo Directivo aprueba por unanimidad el dictamen de dicha
Comisión;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

@
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(en su reunión ordinaria del día 10/08/05)

RESUELVE :

ARTICULO 1'’: Aprobar el informe presentado por la Lic. Verónica Mercedes Javi,
referido a las actividades realizadas con motivo de su participación como ponente en
Virtual Educa – UNAM 2.005, que se realizara en México, aconsejando incorporar
dicho informe en las Memorias del Departamento.

ARTICULO 2': Hágase saber con ,'ala Lic. Verónica Javi y al Departamento de Física
de esta Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.


